バッテリーユニット
用途/目的に合わせてお客様の製品に組み込むソーラーモジュール及びバッテリーユニットの半製品を
ご提供します。テラセルデブランドがお客様のキモチをカタチにするサポートをいたします。
■ソーラーシートシリーズ（セル型式：SA1001）
SA1001 / CG0901 / IP1001
ソーラーモジュール / バッテリーユニット
基本モジュール 接続端子 適合バッテリー
GA-0204

※12インチ換算
解像度一覧表
型式の見方
237 238
製
品
ガ
イ
ド
製
品
ガ
イ
ド
製品ガイド（型式の見方、解像度一覧表）
型
HDタイプ WXGAタイプ NTSCタイプ
W (mm) H (mm) W (mm) H (mm) W (mm) H (mm)
083FN 1,838 1,034 1,838 1,149 1,838 1,378
103FN 2,284 1,285 2,284 1,428 2,284 1,713
123FN 2,723 1,532 2,723 1,702 2,723 2,043
153FN 3,388 1,906 3,388 2,118 3,388 2,541
173FN 3,830 2,155 3,830 2,394 3,830 2,873
203FN 4,495 2,528 4,495 2,810 4,495 3,372
■【参考】アスペクトフリー� ※MSを除く
※表はアスペクトフリースクリーンの有効投写サイズをアスペクト比換算したものです。
※12インチ換算
型
HDタイプ（16:9） WXGAタイプ（16：10） NTSCタイプ（4：3） シネスコタイプ（2.35：1）
W (mm) H (mm) W (mm) H (mm) W (mm) H (mm) W (mm) H (mm)
�50 1,107 623 1,077 673 1,016 762 1,169 496
60 1,328 747 1,292 808 1,219 914 1,402 597
70 1,550 872 1,508 942 1,422 1,067 1,636 696
80 1,771 996 1,723 1,077 1,626 1,219 1,870 795
90 1,992 1,121 1,939 1,211 1,829 1,372 2,103 896
100 2,214 1,245 2,154 1,346 2,032 1,524 2,337 995
110 2,435 1,370 2,369 1,481 2,235 1,676 2,571 1,094
120 2,657 1,494 2,585 1,615 2,438 1,829 2,805 1,193
130 2,878 1,619 2,800 1,750 2,642 1,981 3,038 1,294
140 3,099 1,743 3,015 1,885 2,845 2,134 3,272 1,393
150 3,321 1,868 3,231 2,019 3,048 2,286 3,506 1,491
160 3,542 1,992 3,446 2,154 3,251 2,438 3,740 1,590
170 3,764 2,117 3,662 2,288 3,454 2,591 3,973 1,691
180 3,985 2,242 3,877 2,423 3,658 2,743 4,207 1,790
190 4,206 2,366 4,092 2,558 3,861 2,896 4,441 1,889
200 4,428 2,491 4,308 2,692 4,064 3,048 4,674 1,990
210 4,649 2,615 4,523 2,827 4,267 3,200 4,908 2,089
220 4,871 2,740 4,739 2,961 4,470 3,353 5,142 2,188
230 5,092 2,864 4,954 3,096 4,674 3,505 5,376 2,286
240 5,313 2,989 5,169 3,232 4,877 3,658 5,609 2,388
250 5,535 3,113 5,385 3,365 5,080 3,810 5,843 2,486
260 5,756 3,238 5,600 3,500 5,283 3,962 6,077 2,585
270 5,977 3,362 5,816 3,634 5,486 4,115 6,310 2,686
280 6,199 3,487 6,031 3,769 5,690 4,267 6,544 2,785
290 6,420 3,611 6,246 3,905 5,893 4,420 6,778 2,884
300 6,642 3,736 6,462 4,038 6,096 4,572 7,012 2,983
310 6,863 3,860 6,677 4,173 6,299 4,724 7,245 3,084
320 7,084 3,985 6,893 4,307 6,502 4,877 7,479 3,183
330 7,306 4,109 7,108 4,442 6,706 5,029 7,713 3,281
340 7,527 4,234 7,323 4,578 6,909 5,182 7,946 3,383
350 7,749 4,359 7,539 4,711 7,112 5,334 8,180 3,481
360 7,970 4,483 7,754 4,846 7,315 5,486 8,414 3,580
370 8,191 4,608 7,969 4,982 7,518 5,639 8,648 3,679
380 8,413 4,732 8,185 5,115 7,722 5,791 8,881 3,780
390 8,634 4,857 8,400 5,251 7,925 5,944 9,115 3,879
400 8,855 4,981 8,616 5,384 8,128 6,096 9,349 3,978
410 9,077 5,106 8,831 5,519 8,331 6,248 9,582 4,079
420 9,298 5,230 9,046 5,655 8,534 6,401 9,816 4,178
430 9,520 5,355 9,262 5,788 8,738 6,553 10,050 4,276
440 9,741 5,479 9,477 5,924 8,941 6,706 10,284 4,375
450 9,962 5,604 9,693 6,057 9,144 6,858 10,517 4,476
■マスク付き
5 3
4
18.36 9
16
18.87 10
16
2.55 1
2.35
イメージサイズ表